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כולנו בני איש אחד
בפרשת מקץ ראינו שהשבטים אמרו ליוסף "כולנו בני
איש אחד". אפשר לבאר את הכוונה הפנימית הכתובה
כאן בדרך הבאה: האיש האחד הכוונה ליעקב אבינו
ע"ה שנועד ע"י הקב"ה להיות חלקו ונחלתו בעולם
כנאמר "כי חלק ד' עמו". זהו חלקו של הקב"ה בעולם.
כך אמרו חז"ל כי רצה הקב"ה שתהיה לו דירה בעולם
הזה בין בני אדם. דירה זו היא ארץ ישראל, והעם השוכן
בה הוא עם ישראל. עם ישראל חלק ד' בעולם מורכב מ
12 שבטים המאורגנים ב-4 דגלים המפורשים בפרשת
במדבר. כך, ישנם בישראל בעלי תורה, גיבורי מלחמה,
חקלאים המחברים את האומה לארץ הקדושה,
תעשיינים מכיני הכלים לעבודות החיים וסוחרים
המתווכים בכל הנדרש לאומה כולה. זהו סדר החיים
בימי שלום כאשר עם ישראל יושב על אדמתו ובשנים

כתיקונם. 
כאשר באים זמנים קשים, ימי מלחמה, פעמים
שחלקים מסוימים נפגעים ונוצר הצורך למלא את
מקומם. כך היה בימי החנוכה כאשר היוונים שלטו
בארץ, חיללו את המקדש והאמינו שבכוחם למחוק את
כח הקדושה המיוחדת לישראל על מנת להטמיעם בין
עמי נכר. באותם ימים שהיו אחרי הגלות, היו ישראל
ללא מלך וללא צבא. ירושלים, ליבה של הארץ, הייתה
בידי הגויים. רדיפות הגויים איימו להפיק את מזימתם
הרעה. באותה עת חשוכה, קמה משפחת החשמונאים,
משפחת כהנים בעיר הסמוכה לירושלים, ולקחה על
עצמה את התפקיד הגדול להנהיג את עם ישראל
ולהקים צבא גיבורים ואנשי מלחמה גם מבין הכוהנים,
על אף שכרגיל עניינם להוסיף אהבה ושלום בין איש

לאשתו, בין אח לאחיו ובין ישראל לאביהם שבשמיים.

בכך, הראו הכוהנים את אמיתות דברי השבטים "כולנו
בני איש אחד נחנו". כך, זכו החשמונאים להקים
ממלכה לעם ישראל, לדחות את האויבים מכל הארץ
ולבנות את אותם הדורות שמהם הגיעה אלינו תושב"ע -
משנה והלכה, מדרש ואגדה. זהו אורה של תורה שעומד

לנו מאז ועד היום הזה.
בימים אלה גם אנו נמצאים בתקופת מלחמה המאיימת
על קיומנו, ע"י שונאים רעי לב ומושחתים במידותיהם
כעמלק ששנאתו לישראל ממלאת את כל חדרי ליבו.
על כן יצאו אלפים ורבבות מבתי המדרש, מן העסקים,
מן הבניין ומכל סדרי החיים הרגילים אל שדות
המלחמה. שם בחרוף נפש הם עומדים ומגינים על כלל
ישראל ונוקמים את דמי הנקיים שנשפכו כמים לארץ.
בשעה זו, גם אלה שאינם מגויסים לצבא צריכים לאזור
כוחות ולמלא את כל היעודים של אחינו יוצאי המלחמה
שהושארו פתוחים. כל אחד מאתנו נדרש להוסיף
לעצמו תפקידים נוספים באחזקת הרוח והנשק,
הנשמה והגוף, החינוך והטיפול בילדי ישראל ובמוסדות
הרוח, בבתי כנסיות ובבתי מדרשות. כאן נחוצה דאגה
גם לשאר החלקים הזקוקים לידיים בונות ורוח תומכת.
על כולנו לחוש את האחריות הגדולה של שמירה על
עמנו ועל מהלך כוחו הפנימי להמשיך את אור ד'

בתוכנו, ומתוכנו לעולם כולו.
צור ישראל אשר בחר בנו לחלקו, הוא יעזור ויושיע, ויגן
על חייליו במערכה ועל אלה הממלאים את מקומם בכל
מקום, וינחלו כולם הצלחה מול אוייבינו הרעים וביחד
נזכה להמשך בניין ועליה בכל וייאמר עלינו "העם
ההולך בחושך ראו אור גדול", ותמורת שמחת התורה
שנפגעה השנה, יזכנו ד' בכפל כפליים לתורה משמחת

ולשבת שלום בתוך כלל ישראל לעולם ועד.

01דבר תורה הרב דוד חי הכהן שליט"א

שו"ת עם הרב
האם מותר לשוחח בבית הכנסת לא בשעת התפילה

או בזמן שיעור תורה?
בית כנסת ובית מדרש הם קדושים ואין לדבר שם דברי
חול. והשיחה בפלאפון גרועה עוד יותר כי יש בה גם

קלות ראש וזלזול בקדושה.

בערב שבת חנוכה אנו מתארחים ולאחר הסעודה אנו
שבים ללון בביתנו, כיצד יש לנהוג לגבי נרות חנוכה

אם יוצאים כרבע שעה לפני כניסת השבת?
אם היה אפשר להדליק נר אחד שיישאר עד שתחזרו -
מה טוב, וגם אם לא - אם הנרות נראים ברשות הרבים
לעיני העוברים אפשר להדליק בברכה, אך אם הנרות

הם רק בבית ולא נראים אין טעם לברך.



02הכר את הפעילות
חמ"ל משלוחים

ועדת חסד
הכירו את חברות הוועדה היקרות שבונות עולם
עם החסד שהן מפיצות: מיכל שדות, אריאלה
מסיקה, שמרית בן משה ותהילה ציון )חברה

לשעבר –  הודיה בבילה(.
תפקיד ועדת חסד הוא ארגון עזרה למשפחות
בקהילה שעוברות קושי. כאשר אחת מחברות
הוועדה או רכזת הקהילה שומעות על קושי כלשהו
שיש למשפחה, הן מעדכנות את שאר החברות
ובודקות איזו עזרה ניתן להציע למשפחה. בדרך
כלל חברות הועדה דואגות לאוכל – ארוחות ממש
או עוגות וקינוחים, לפי הצורך ורצון המשפחה. כמו
כן, הועדה דואגת "לשדך" בין מתנדבות שרוצות
לעזור בתחומים שונים לבין המשפחה, על מנת

להקל ולתמוך כמה שניתן.

כמובן שכל החסד הזה נעשה בזכות הרבה מאוד
שותפות שעוזרות ונרתמות בשמחה, באהבה

וברגישות וגם בזכות המשפחות שמוכנות לקבל.
כתוב במשנה – יותר משבעל הבית עושה עם
העני, העני עושה עם בעל הבית. והמסר ל"עני"
הוא שלא פשוט להיות במצב שאנחנו זקוקים
לעזרה, אבל עלינו לדעת שאם אנחנו מקבלים,

אנחנו מזכים את הנותנים.
בימים לא פשוטים אלה של תקופת המלחמה ועדת
החסד שותפה בארגון ארוחות למשפחות המגויסים,
בחלוקת עוגות וחלות לקראת שבת )תודה למיכל
שדות חברת הוועדה על החלות הטעימות שהכינה 4
שבתות לפחות( ובהפקת פעילויות – בהתחלה לכלל
הילדים, ובהמשך כשחזרו המסגרות, הוועדה

אירגנה פעילות שבועית למשפחות המגויסים.

ארוחות ביתיות, ציוד לחימה, ביגוד מחמם, על
האש, שתייה וחטיפים - הם רק חלק מהרשימה.
עד כה בזכות ההירתמות של הקהילה המיוחדת
שלנו יצאו מעל 100 משלוחים של כל דבר
שהחיילים היו צריכים. החיילים התרגשו בכל
ביקור, הביעו את הערכתם הגדולה ושיתפו כמה
כוח נתן להם המשלוח המפנק. תודה לכולם על

ההירתמות!

ידוע לכם על קושי של משפחה בקהילה? 
רוצים להתנדב ולהציע עזרה? שלחו הודעה 

 לתהילה⁦050-672-2497⁩ או לשמרית 052-306-0372

כאבא לשני חיילים קרביים, הדבר שהיה הכי חשוב
לאבי ירחי הוא שכל חייל בישראל יקבל כל מחסורו
ואף יותר, במטרה שיראו שאנחנו תומכים ועומדים
מאחוריהם באש ובמים. לשם כך, נפתח חמ"ל
משלוחים מיוחד ומפנק שהגיע לכל מקום שצריך

בארץ - נדד מהצפון לדרום והגיע גם לחברון.



הכר את המשפחה 03
יצחק, נולד בירושלים שנתיים לאחר שמשפחתו
עלתה ארצה מאיראן. אחד מתוך השלישיה
היהודית הראשונה שנולדה בארץ. הוריהם קראו

להם - אברהם יצחק ויעקב, על שם האבות.
תרצה, נולדה בלבנון ועלתה לארץ בגיל 13 לבת
ים. באחת השיחות בגיל 16 עם אביה הכהן טראב,
הציעה תרצה שיעברתו את שם המשפחה לזמר
ר. אביה או לזמיר כי הפירוש של טראב הוא חזן, זֶמֶ
ענה לה בנחרצות: אני נולדתי טראב אני אמות
טראב. את רוצה להיות זמיר תהיי זמיר. לאחר 8

שנים התחתנה עם יצחק ואכן הפכה לזמיר. 
כשהתחתנו החליטו לגור בבת ים. יצחק עבד
בתעשייה אווירית עד לפני שנתיים וחצי. יותר
מ30 שנה לומד בשעות הערב דף יומי ובשני
ורביעי מגיע לשיעורים של הרב. תרצה מספרת
שגם אם הוא היה מאוד עייף אחרי העבודה הייתה
מחזקת אותו ללכת לשיעורים, בשביל חינוך
הילדים. "כמה משמעותי שהילד יודע שאתה
עכשיו הולך ללימוד תורה", כך הייתה אומרת.
משיצא לפנסיה מגיע בקביעות לכולל של הרב.
"בתחילה חששתי להגיע כי כולם לומדים
בחברותות ובדיוק כשהגעתי עשו מערכת שעות
וזה מאוד חיזק אותי בהתמדה ובלימוד", מספר

יצחק. 
יצחק התחיל להתפלל בבית הכנסת "אורות
התורה" בגלל הקרבה לבית ולאט לאט הקשר עם
הרב התחזק. הילדים עברו למוסדות של אורות
התורה והחיבור הלך והתעצם. "יראת השמיים של
אורות התורה נכנסה לנו בווריד. זוהר, הבן שלנו,
אומר תמיד שהוא זוכר כל סיבוב של התפילין
מההסברים של הרב", מספרת תרצה.  "ההערכה
שלנו לרב היא כל כך גדולה. הוא לא רב שהביאו
לו משרה, הוא בנה פה מוסד מוסד. בנה את

הקהילה", ממשיך יצחק. 
יצחק איש רב פעלים - כשהגיע לבת ים הרב מינה
אותו להיות אחראי ועד הבניינים ברחוב הרב צבי
יהודה. במשך 24 שנים שימש כעוזר גבאי בית
הכנסת אורות התורה, בארבע השנים האחרונות
לוקח את הרב סלוטין לשיעור בתפוח ובנוסף הוא

אחראי על עלוני הלימוד של אבות ובנים.

משפחת זמיר

יש דמות מיוחדת שהתחברתם אליה כאן
במיוחד?

"שמוליק ואורית אהרוני", עונים יחד שניהם.
"מיוחדים מאוד. התחברנו אליהם וליראת
השמיים שלהם מהיום הראשון.  שמוליק ויצחק היו
עושים יחד את שביל ישראל. 40 שנה אנחנו

בקשר והחיבור הוא מיוחד כל כך. חברי אמת".

מה הדבר הכי מיוחד לדעתכם בקהילה שלנו?
תרצה: "תפילת יום העצמאות. רואים את הגאולה
כששומעים את הרב". יצחק: "החיבור לארץ
ישראל. האזכרות של הרב קוק האבא והבן. אני

לא מפספס את השיעורים בימים האלה".

יש לכם איזה זיכרון מיוחד מהקהילה?
"הטיולים והשבתות עם הרב. שירים עם הרב,
שירים שלא הכרנו. לראות את נטילת הידיים של
דוֹת שאפשר לראות פָּ  קְ הרב,  הכבוד לרבנית. הַ
רק בשבתות מיוחדות כאלה. אנחנו מתגעגעים
לטיולים, לעליות לרגל לירושלים שהרב מברך את
כולם. תמיד אנשים לא מהקהילה הצטרפו
לריקודים שלנו. הטיול לחברון היה לנו מאוד

מיוחד".

מה המקום האהוב עליכם?
יצחק: "ירושלים וההתנחלויות".

תרצה: "ירושלים! אם הייתי יכולה עכשיו לגור
בירושלים ברובע המוסלמי הייתי עכשיו עוברת".

לסיכום - מה אתם רוצים לאחל לקהילה?
תרצה: "שתפרח, שתמשיך לשגשג ותמשיך
להשפיע על כל הסביבה. לדעתי, יש לה השפעה
על כל הארץ. ואני מאחלת לקהילה שיהיו פה

הרבה צעירים שיוכלו לקנות פה בתים".
יצחק: "שתישמר הרוח של הרב – יראת השמיים,
אמת נוקבת, ללא פשרות בהלכה, ומצד שני
פסיקת הלכה בהתאם למי שעומד מולך, להכיר
את האנשים, והכל בהרבה נועם. אני מאחל
שהקהילה תזכה לעוד הרבה ספרות תורנית של

הרב".



  

מוסיפים אור
מהנעשה בקהילה

< איתור משפחות מגויסים
< פירוק סוכות על ידי נוער אריאל בנים

< קניית משחקים לילדי המשפחות
< התנדבות נוער אריאל בנות לשמירה 

    על הילדים ולעזרה במטלות הבית

תמיכה במשפחות המגויסים

מעלין בקודש
< דאגה למשפחות מפונות

< קניית משחקים למשפחה משדרות
< משלוח פינוקים למתנדבי החקלאות בעוטף
< ארוחות לשבת למשפחה שהגיעה מהעוטף

< קניית חומרי יצירה לפעילות לילדי העוטף
< משלוח חירום של ביצים, לחם וחלב 

    לתושבי שדרות

מחזקים את תושבי העוטף
< עצרות תפילה מיוחדות עם שופרות 

    בבית הכנסת עם מו"ר מדי שבוע
< תפילת אמהות וילדים

< תהילים מסביב לשעון של נשות הקהילה
< מבצע תהילים מהבית של ילדי הקהילה

< שיעור נשים של הרב עם 100 משתתפות
< סרטון חיזוק של הרב לקהילה

< סרטון חיזוק של הרב לבוגרי הישיבה 
    המגויסים

04
< הכנת חלות ופינוקים לשבת למשפחות

< חלוקת זרי פרחים עם פתקי חיזוק
< פעילות שבועית לילדי המשפחות

< עזרה של בעלי מקצוע בתחזוקת הבית 
   )חשמל, שרברבות, הדברה, תיקונים(



  

< סיפור ויצירה סביב הפרשה
< פינות משחק

< יצירה סביב הגשם
< כתיבת מכתבים לחיילים

< הכנת שלטי חיזוק
< סדנת אפיית קינוחים

< סדנת רובוטיקה
< אימון כדורגל

< סדנת תכשיטנות
< סדנת מחול

< סדנת אפיית פיצות

< חלוקת נרות שבת, בלונים ופרחים 
    ברחבי העיר

< קידושים משותפים בבניינים 
    ברחבי השכונה

< יותר מ-100 משלוחים של אוכל, ביגוד, פינוקים וציוד  
    לחיילים שלנו בצפון, בדרום ובאזור חברון

< על האש מפנק
< ארוחת בוקר מפנקת לחיילי מילואים שלא היו בבית 

    כחודש ימים
< עוגות לחיילים ששומרים מחוץ לבתי הספר והגנים

< חזרנו ללמוד בתלמוד תורה
< שלטי מזל טוב ליולדות

< קליטת משפחה חדשה לקהילה
< אזכרה ביום ה30 לנרצחים בטבח

< מפגש "צעירות בנפשן" וקבלת 
   ערכות פעילות

< חלוקת מגנטים ושמשוניות עם הכיתוב     
   "עם ישראל חי" להעלאת המורל

ועוד...

השבת העולמית פעילויות וסדנאות לילדי הקהילה

משלוחים לחיילים

< חלוקת חוברות "חושבים בגדול" עם חידות   
    ותשבצים לגילאי 6 ומעלה

< בנות שירה חדשה ואולפנת "צביה" הכינו 
    מארזים מפנקים ללומדי התורה

< הוצאת חוברת "על אויביו יתגבר" - שיעורים של 
    מו"ר על "אורות המלחמה"

    ניתן לרכוש את החוברת במחיר מיוחד של 10  
    ש"ח במשרד של אורות התורה או אצל נדב ראש    

    גבאי בית הכנסת )52-555-7223⁩0(



אריאל בנים

אריאל בנות
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הצוות משקיע את כל מרצו בהרמת המורל
בסניף, בהכנת הופעות מושקעות ולימוד תכנים
משמעותיים יחד עם החניכים היקרים. אני מודה
להם על עבודת הקודש החשובה. בהזדמנות זו
נודה לרכזת הקהילה, חני האופט, על הסיוע
והנתינה הרבה! בציפייה לבניין אריאל במהרה

בימינו.
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השנה פתחנו את חודש ארגון מספר 26 בסניף
שלנו! הנושא השנה של חודש ארגון הוא ״אני שייך
לעם". בעקבות הנושא למדנו על החיבור שלנו כעם
ועל כך שאנחנו לא פועלים כיחידים אלא כאומה.
הכרנו שמהותו של עם ישראל זה עם קדוש שמופיע

את שם ה’ בעולם.
במבט פנימי נראה שבכל יהודי יש נשמה וכל יהודי
הוא חלק מעמ"י. מהכוח של אותה נשמה יהודית
עלינו לאהוב ולרצות בטובתו של כל יהודי. צריך
לזכור להפריד בין שנאת המעשים החיצוניים
המקולקלים לבין אהבה ואמונה בנשמה של  היהודי.
הבנו שאחדות לא מטשטשת את ההבדלים הרבים
הקיימים בציבור בעמ"י ולא מתעלמת מכל
הבירורים והמחלוקות בעם. אנחנו לא מוותרים על
האמת ולא מתפשרים על הדרך! אהבה היא לא

טשטוש של ערכים. אפשר לאהוב, ולא להסכים.

במהלך החודש, במקביל ללמידה על הנושא,
זכינו לחברו גם לעשייה רבה. עשינו פרויקטים
רבים סניפיים ושבטיים כמו הפרשות חלה, הכנת
מארזים לחיילים, הכנת שלטי חיזוק ברחבי העיר
והשכונה, קישוט מקלטים, לימוד קצרצר על חייל

שנפל במלחמה, חלוקת פרקי תהילים ועוד ועוד.
במקביל לכל העשייה וההתנדבות שהייתה
החודש בסניף, כל השבטים התאמנו ללא הפסקה
על ריקודים שבטיים, סטיקלייטים ות"סים. תוך
כדי החזרות, החניכות נהנו מפעילויות שבטיות
כיפיות עם המדריכות האלופות שעבדו לילות
כימים בכדי להוביל את הסניף למקום טוב.
במוצאי שבת שעברה התקיים אירוע הסיום
שסיכם את כל החודש שעברנו - היה מהמם!  גאה
בכן על כל ההשקעה החודש, מתפללת שנמשיך

להפיץ אור גדול ושנתבשר בבשורות טובות!

בפרשת תולדות, פתחנו בהתלהבות את חודש ארגון.

השנה נבחר הנושא "אני שייך לעם שה’ הוא אלוקיו".
דווקא בתקופה מאתגרת זו, אנו חשים את האחדות
בעם ישראל, התחושה שאנחנו עם ואת הזיקה של
עם ישראל על כל גווניו לבורא העולם. בסייעתא
דשמיא אנו נעצים ונעביר במהלך כל החודש את

השייכות לד', לתורת ישראל ולעם ישראל.

יקיר איילון, קומונר תשפ"ד

מיטל קבלה, קומונרית תשפ"ד

רוצים לפרסם בעלון הבא?
⁩055-998-5261⁦  :שלחו הודעה למספר

תחרות בחירת שם לעלון!
יש לכם רעיון לשם לעלון?

⁩055-998-5261⁦  :שלחו הודעה למספר



מ - שמו של מחבר השיר ‘מעוז צור’ )רמוז באקרוסטיכון(
נ - בחנוכה אנו חוגגים אותו

ס - תחילת שמה - סיום, וסופה בבטננו בחנוכה
ס - הספר הקדום, שבו סופר הסיפור ההיסטורי        

       של חנוכה
ע - תפילת הודיה מיוחדת בחג החנוכה

פ - ה’טנקים’ של היוונים היו…
צ - מהו ‘דם המכבים’?

ק - מוכנותו של אדם למסור את נפשו למען 
.     שם ה’ בעולם

ר - אנו מדליקים חנוכיה בפתח ל…
ש - כמה קנים יש למנורה?

ש - איזו ברכה מברכים רק בלילה הראשון?
ש - מהו זמן ההדלקה?

ת - בתחום זה אסרו היוונים על היהודים לעסוק
ת - מותר להדליק נר חנוכה בלילה עד ש…

תפזורת על הפרשה

פינת הילדים

חידות חנוכה לפי הא"ב
א - בתקופתו של איזה מלך פרץ מרד החשמונאים?

א - כמה נרות מדליקים בסך הכל בחג החנוכה?
ב - היכן היה הניצחון הראשון של יהודה המכבי?

ג - היוונים הטילו על היהודים
ד - שם של צמח המזכיר את גיבורי חנוכה

ה - אותו אומרים בשלמות בכל יום בחנוכה? 
ו - השלימו: "הנרות הללו קודש הם…" 
ז - כיצד מכונה היום האחרון של חנוכה?

ז - כינוי ליוונים ב’על הניסים’?
ח - מילה נרדפת למכבים

ט - בשערו חקוקה מנורת המקדש
י - מי הנהיג את המרד נגד היוונים?

י - כיצד קראו לאביו של מתתיהו? 
כ - מה היה תפקידם של החשמונאים בעם ישראל?

ל - מהמאכלים הנהוגים בחג
מ - עיר הולדתם של החשמונאים

את החידות הפתורות ניתן

להביא עד י’ בטבת לספרייה.

לחילופין, ניתן לשלוח בווטסאפ

 055-998-5261⁦ למספר

או לשלוח למייל

orothatoraby@gmail.com

בין הפותרים נכונה יוגרלו 

מגש פיצה ובקבוק שתייה גדול

)רמז: מוזכר ב’על הניסים’(
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<< לימוד אבות ובנים והצגה לילדים
במוצאי שבת חנוכה, פרשת "וישב", 

בשעה 19:00 יתקיים לימוד אבות 
ובנים, קריאת תהילים, הצגה לילדים

ולאחר מכן הגרלה!
האירוע יתקיים באולם צור, 

רחוב הרב מוהליבר 17.
מיועד לגילאי גן ויסודי.

מזל טוב ליוחאי ומוריה אוחנה להולדת הבן, נכד לדוד ופיורי ברוך
מזל טוב לבן ציון והדר אייפרמן להולדת הבן, נכד לרב דוד ודינה אייפרמן

מזל טוב לדוד וחן כלפון להולדת הבת, נכדה ליוסף ורחל כלפון
מזל טוב לאהרון ומיכל משען להולדת הבת, נכדה למשה ויפה שיבר

מזל טוב לעמנואל ואיתנה משיח לנישואי בתכם יעל עם אביב
מזל טוב לקהילה  היקרה שלנו שמציינת את הקמתה בשבת הקרובה, שבת חנוכה

רוצים  לעדכן במזל טוב על לידה או חתונה?

מאחלים מהלב

 :שלחו הודעה למספר⁦055-998-5261⁩ או 
orothatoraby@gmail.com  שלחו אלינו למייל

נשארים מעודכנים

רוצים להצטרף לקבוצת העדכונים השקטה?
⁩055-998-5261⁦  :שלחו הודעה למספר

<< עונג שבת עם הרב
בליל שבת, פרשת "וישב", יתקיים עונג שבת 

עם הרב בשעה 20:30 באולם צור.
נשמח לראותכם !

<< פעילות למשפחות המגויסים
באחד מימי חנוכה תתקיים פעילות למשפחות
המגויסים לאחר הדלקת נרות. עקבו אחר

הפרסומים!
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לתרומה למוסדות הקהילה

סרקו את הברקוד


